
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 214.264,37 A ATTIVITA' 149.950,80

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA P PROGETTI 90.025,90

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 18.839,33 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE R FONDO DI RISERVA 1.800,00

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI 17.671,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 9.000,00

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE 2,00

13 MUTUI

TOTALE 250.776,70 TOTALE 250.776,70

Il programma annuale pareggia.

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   204.539,15

   Avanzo non vincolato 9.725,22

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 30.102,00 20.100,00

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 65.812,18 62.812,18

A03 DIDATTICA 37.079,07 33.039,74

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 16.457,55 1.457,55

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 500,00 500,00

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 WEB SICURO 920,00 920,00

P01/02 GIORNATA DELLA SCIENZA E GIOCHI MATEMATICI 600,00 600,00

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 POMERIGGI INTEGRATI - SC. SEC. SPRESIANO 6.933,60 6.933,60

P02/02 AMBIENTAZIONE 19 TUTTI INSIEME APPASSIONATAMENTE- SC. PRIMARIA LOVADINA 2.800,00 2.800,00

P02/03 AMBIENTAZIONE 20 IO, TU, NOI = TUTTI - SC. PRIMARIA VISNADELLO 3.348,00 2.700,00

P02/04 STAR BENE A SCUOLA - SC. PRIMARIA SPRESIANO 3.345,00 3.025,00

P02/05 PER CRESCERE INSIEME - SC. PRIMARIA ARCADE 1.500,00 1.500,00

P02/06 INTERCULTURA - PROGETTO DI ISTITUTO 4.325,00 4.325,00

P02/07 VIVENDO - PROGETTO DI ISTITUTO 7.980,00 7.712,33 267,67

P02/08 PON 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-85 a.s. 2017/2018 LIBERAMENTE A SCUOLA 278,14 278,14

P02/09 PON 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-61 a.s. 2018/2019 COMPET_INNOVA 20.328,00 20.328,00

P02/10 PON 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-153 A.S. 2018/2019 PICCOLI CITTADINI IN MOVIMENTO 29.763,30 29.763,30

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 PROGETTO ECDL 1.474,50 1.474,50

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   204.539,15

   Avanzo non vincolato 9.725,22

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P03/02 CERTIFICAZIONE KET FOR SCHOOL 1.703,00

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/01 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO DOCENTI 3.027,36 3.027,36

P04/02 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PERSONALE ATA 1.700,00 1.700,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 1.800,00

TOTALE: 241.776,70 203.539,15 1.725,22
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 30.102,00 30.102,00 30.102,00

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 65.812,18 65.812,18 65.812,18

A03 DIDATTICA 37.079,07 37.079,07 37.079,07

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 16.457,55 16.457,55 16.457,55

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 500,00 500,00 500,00

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 WEB SICURO 920,00 920,00 920,00

P01/02 GIORNATA DELLA SCIENZA E GIOCHI MATEMATICI 600,00 600,00 600,00

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 POMERIGGI INTEGRATI - SC. SEC. SPRESIANO 6.933,60 6.933,60 6.933,60

P02/02 AMBIENTAZIONE 19 TUTTI INSIEME APPASSIONATAMENTE- SC. PRIMARIA LOVADINA 2.800,00 2.800,00 2.800,00

P02/03 AMBIENTAZIONE 20 IO, TU, NOI = TUTTI - SC. PRIMARIA VISNADELLO 3.348,00 3.348,00 3.348,00

P02/04 STAR BENE A SCUOLA - SC. PRIMARIA SPRESIANO 3.345,00 3.345,00 3.345,00

P02/05 PER CRESCERE INSIEME - SC. PRIMARIA ARCADE 1.500,00 1.500,00 1.500,00

P02/06 INTERCULTURA - PROGETTO DI ISTITUTO 4.325,00 4.325,00 4.325,00

P02/07 VIVENDO - PROGETTO DI ISTITUTO 7.980,00 7.980,00 7.980,00

P02/08 PON 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-85 a.s. 2017/2018 LIBERAMENTE A SCUOLA 278,14 278,14 278,14

P02/09 PON 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-61 a.s. 2018/2019 COMPET_INNOVA 20.328,00 20.328,00 20.328,00

P02/10 PON 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-153 A.S. 2018/2019 PICCOLI CITTADINI IN MOVIMENTO 29.763,30 29.763,30 29.763,30

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 PROGETTO ECDL 1.474,50 1.474,50 1.474,50

P03/02 CERTIFICAZIONE KET FOR SCHOOL 1.703,00 1.703,00 1.703,00

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P04/01 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO DOCENTI 3.027,36 3.027,36 3.027,36

P04/02 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PERSONALE ATA 1.700,00 1.700,00 1.700,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 1.800,00 1.800,00 1.800,00

TOTALE: 241.776,70 241.776,70 241.776,70

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
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